СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 18.07.2006

№ 33
Об утверждении перечня объектов инженерной инфраструктуры,                                   передаваемых СПК «Большевик» в муниципальную собственность                                                                Москаленского муниципального района
Рассмотрев представленный Администрацией Москаленского муниципального района перечень объектов, передаваемых СПК «Большевик»  в муниципальную собственность Москаленского муниципального района, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.1995 № 724 "О передаче объектов социальной и инженерной инфраструктуры сельскохозяйственных организаций в муниципальную собственность", Уставом Москаленского муниципального района, на основании ходатайства СПК «Большевик», утвердившего перечень объектов, передаваемых в муниципальную собственность, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые перечни объектов инженерной и социальной инфраструктуры, передаваемых СПК «Большевик» в муниципальную собственность Москаленского муниципального района.

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом                      (Алешин Г.М.) осуществить дальнейшую процедуру разграничения собственности и оформления права муниципальной собственности на передаваемый объект в соответствии с действующим законодательством.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                                      В.И. Мосур

Приложение № 1 к решению Совета Москаленского муниципального

района от 18.07.2006  № 33

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов социальной инфраструктуры,

 передаваемых СПК «Большевик»» в муниципальную собственность

	Полное наименование предприятия,

на балансе которого находится объект
	Адрес объекта
	Наиме-              нование

 объекта
	Ед. измерения
	Показате-ли
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточ-ная стоимо-сть

	СПК «Большевик
	Москаленский район,                      с. Ивановка
	Котельная
	м.кв
	350
	1977
	467487
	306672

	СПК «Большевик
	Москаленский район,                        с. Ивановка
	Теплотрасса
	кв.
	2,670
	1986
	1500729
	320156

	СПК «Большевик
	Москаленский район,                        с. Ивановка
	Резервуар для хранения мазута
	шт.
	1
	1983
	23582
	-